3

PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2024
	                                                                                        №
	 393

	г. Котельнич

	О закрытии городского пляжа

На основании пункта 32 части 1 статьи 16 Федерального закона от     06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 32 части 1 статьи 6, пункта 28 части 6 статьи 33 Устава городского округа города Котельнича Кировской области, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в летний период на реке Вятке администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть городской пляж на реке Вятке на береговой линии (территории) в границах улиц Урицкого и Свободы г. Котельнича
с 15 августа 2024 года.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Речная переправа города Котельнича» Калугину С.А. организовать демонтаж оборудования и спасательных средств, обеспечить санитарное состояние территории городского пляжа.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов